
   

  
 

 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 232-ОЗ 

от 16.04.2025 г. 

 
 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-86-

6/20.02.2025 г., подписано от г-н Александър Личев и г-н Румен Димитров, в качеството им 

на представляващи Застрахователно дружество „ОЗОК Инс“ АД, ЕИК 200140730, със 

седалище и адрес на управление - гр. София, район „Овча купел“, бул. „Никола Петков“ № 

52, сграда Трейд Хаус Уест, жилищна част, ет. 4, с което е отправено искане за разширяване 

на обхвата на лиценза за нов клас застраховка по Приложение № 1, Раздел II, буква „А“ към 

Кодекса за застраховането (КЗ), а именно: т. 15 „Гаранции“. 

 

Като взе предвид представените към искането документи и служебно известната 

информация и на основание чл. 32, ал. 2 във връзка с чл. 29, ал. 1, т. 2, чл. 33 и чл. 34, ал. 3 

от Кодекса за застраховането и чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Издава на Застрахователно дружество „ОЗОК Инс“ АД, ЕИК 200140730, със 

седалище и адрес на управление - гр. София, район „Овча купел“, бул. „Никола 

Петков“ № 52, сграда Трейд Хаус Уест, жилищна част, ет. 4, лиценз за разширяване 

обхвата на лиценза на застрахователя с нови класове застраховки съгласно 

Приложение № 1, Раздел II, буква „А“ от Кодекса за застраховането: 

 т. 15 Гаранции: 

- преки гаранции; 

- косвени гаранции. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 

по съдебен ред пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.     
 

   

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ  

 
 


